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PYTANIE I ODPOWIEDŹ 

DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

 

Szanowni Państwo,  

Uprzejmie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do zamawiającego wpłynęło pytanie 

dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej zamieszczamy jego treść wraz z 

odpowiedzią. 

 

Pytanie nr 1 

Czy ze względu, iż w 2019 roku Microsoft zmienił nazewnictwo oprogramowania, prosimy o 

wyjaśnienie jaki produkt wg aktualnie dostępnych w ofercie producenta wymagany jest przez 

Zamawiającego? 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia jako następcy dla HUQ-00003 O365 A3 Edu SU M365 Apps 

Enterprise Per User licencji Office 365 A3 for faculty?  

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że postępowanie dotyczy rozszerzenia posiadanego przez UJ 

oprogramowania, zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Powyższe pytanie i odpowiedź stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

                                                                                                                                

                                                                                       Z poważaniem,  
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